

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Leme

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 088/2025 – Processo N° 241/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Leme, Sr.(a) Lisete Cristina Ganeo Kinock, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 241/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 088/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1		FORNECEDOR SUBSTITUTO
Finalidade da Licitação:		Registro de Preços de Serviços
Item 1		
Objeto da Licitação:	ARMARIO AEREO PARA COZINHA 3 PORTAS BRANCO 1,20M	
Quantidade:	4 Unidade(s)	
Marca:	ITATIAIA/AEREO	
Valor Unitário:	R\$ 612,50	
Valor Total:	R\$ 2.450,00	
Participante Vencedor:		PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1	
Documento do Licitante:	47.695.345/0001-70	
Cidade UF:	Formiga - MG	
Valor total Contratado:		R\$ 2.450,00

Número do Lote: 2		FORNECEDOR SUBSTITUTO
Finalidade da Licitação:		Registro de Preços de Serviços
Item 1		
Objeto da Licitação:	LAVADORA DE ALTA PRESSAO VAP	
Quantidade:	5 Unidade(s)	
Marca:	EOS	
Valor Unitário:	R\$ 623,26	
Valor Total:	R\$ 3.116,30	
Participante Vencedor:		OGD COMERCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS LTDA
Apelido:	Participante 6	

Assinado por 1 pessoa: LISETTE CRISTINA GANEO KINOCK
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/1818-F075-73E1-D19C> e informe o código 1818-F075-73E1-D19C

Documento do Licitante:	05.770.397/0001-14
Cidade UF:	Mogi das Cruzes - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.116,30

Número do Lote: 3		FORNECEDOR SUBSTITUTO
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços	
Item 1		
Objeto da Licitação:	LAVADORA DE ROUPAS 13KG	
Quantidade:	10 Unidade(s)	
Marca:	MIDEA WAVE AGITATOR	
Valor Unitário:	R\$ 1.835,00	
Valor Total:	R\$ 18.350,00	
Participante Vencedor:	TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO	
Apelido:	Participante 1	
Documento do Licitante:	21.613.975/0001-65	
Cidade UF:	Serra - ES	
Valor total Contratado:	R\$ 18.350,00	

Número do Lote: 4		FORNECEDOR SUBSTITUTO
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços	
Item 1		
Objeto da Licitação:	MICROONDAS DE 20 LITROS	
Quantidade:	15 Unidade(s)	
Marca:	MIDEA	
Valor Unitário:	R\$ 469,11	
Valor Total:	R\$ 7.036,65	
Participante Vencedor:	CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	
Apelido:	Participante 3	
Documento do Licitante:	42.753.718/0001-07	
Cidade UF:	Vila Velha - ES	
Valor total Contratado:	R\$ 7.036,65	

Número do Lote: 5		FORNECEDOR SUBSTITUTO
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços	
Item 1		
Objeto da Licitação:	PURIFICADOR DE AGUA DE MESA	
Quantidade:	12 Unidade(s)	
Marca:	LIBELL	
Valor Unitário:	R\$ 706,66	
Valor Total:	R\$ 8.479,92	
	OGD COMERCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS LTDA	

Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	05.770.397/0001-14
Cidade UF:	Mogi das Cruzes - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.479,92

Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TANQUINHO DE LAVAR ROUPAS 10KG; SEMIAUTOMATICO; DISPENSER DE SABAO
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	SMART TV LED COM TELA DE 43"; FULL HD, WI-FI, HDMI, USB, ETHERNET
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	VENTILADOR, TIPO COLUNA, 40 CM DE DIÂMETRO, 06 PÁS, GRADE REMOVÍVEL; COM 03 VELOCIDADES, 110V

Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 2

Objeto da Licitação:	VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE – 50 CM: 3 OU 6 PÁS; GRADE DE PROTEÇÃO EM AÇO, BASE DE FIXAÇÃO EM AÇO; SISTEMA DE CONTROLE GIRATÓRIO COM 3 VELOCIDADES; BIVOLT (110/220 V).
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
--------------------------	--------------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	BEBEDOURO ELETRICO TIPO COLUNA, PARA GALAO DE 10 OU 20 LITROS, 110V, ÁGUA GELADA E NATURAL.
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Leme - SP, 24 de Outubro de 2025 as 9 horas e 0 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lisete Cristina Ganeo Kinock,

Promotor: Prefeitura Municipal de Leme,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Leme



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 1818-F075-73E1-D19C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LISETE CRISTINA GANÉO KINOCK (CPF 053.XXX.XXX-11) em 29/10/2025 13:16:08 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/1818-F075-73E1-D19C>